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SW7 pH+

PËRSHKRIMI NGRITËSI I pH|Korrigjuesi i pH

KARAKTERISTIKAT Mirëmbajtja e saktë e vlerës optimale të pH midis 7,2 dhe 7,4 me SW7-pH+ ka disa 
avantazhe:
- kufizon ndryshimet e ujit për shkak të ngopjes dhe zvogëlon kostot e menaxhimit 
- ka një efekt ndihmës në trajtimet e reshjeve të metaleve si hekuri dhe mangani
- kufizon acarimin e syve

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Dozimi automatik: dozoni me një pompë speciale dozimi në ujin që hyn në pishinë. Dozimi 
manual: dozoni produktin në vaskën e kompensimit ose drejtpërdrejt në vaskë nëse nuk ka 
notues në pishinë. Dozimi: 6-7 ml produkt për m3 ujë rrit vlerën e pH me 0,1. KUJDES: mos 
e hidhni produktin në skimmer.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm pa ngjyrë
pH: 13,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,320 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

#

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti nuk përmban tensioaktivë

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 2615 EAN 8054633830239
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 19,8 Oz. 698,42
Box x Pit 52
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